

znak: WAG-Z-6/2014

Gdańsk, dnia 10 listopada 2014 r.

Odpowiedzi na pytania.
Zmiana treści SIWZ
Zmiana terminu składania ofert

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi pocztowe i kurierskie”.

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), **Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ oraz zmienia termin składania ofert.**

Pytanie 1:

W odniesieniu do ust. 15 i ust. 16 Załącznika nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w sytuacji gdy u Zamawiającego będzie wyznaczony dzień pracy w sobotę, odebrane w tym dniu przesyłki zostały nadane w następujący po tej sobocie pierwszy dzień roboczy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany treści SIWZ¹.

Pytanie 2:

W odniesieniu do § 2 ust. 1 Załącznika nr 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę godzin odbierania przesyłek nadanych do Zamawiającego do Sekretariatu Delegatury w Słupsku jeden raz dziennie, w godzinach 9.00 – 10.00?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

W odniesieniu do § 5 ust. 3 Załącznika nr 2, czy istnieje możliwość uznania za termin zapłaty daty obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie².

Pytanie 4:

W odniesieniu do § 8 ust. 1 Załącznika nr 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kwoty kary umownej w razie rozwiązania umowy na 5% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5

W odniesieniu do § 8 ust. 1 Załącznika nr 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania: „ W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 10 ust. 1 i ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty, o której mowa w § 4ust. 1 umowy” na: „ W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 10 ust. 1 i ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w tym zakresie³.

Pytanie 6:

W odniesieniu do § 8 ust. 3 Załącznika nr 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kwoty kary w przypadku nie zapewnienia możliwości przyjęcia przesyłek na 0,02% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7:

W odniesieniu do poz. 8 Załącznika nr 1 do oferty, czy Zamawiający może wskazać na ilości wysyłanych potwierdzeń odbioru osobno dla przesyłek ekonomicznych i osobno dla priorytetowych z podziałem na wagi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskaże osobno tych ilości, ponieważ cena za potwierdzenie odbioru nie zależy ani od wagi listu ani od tego czy jest to przesyłka ekonomiczna czy też priorytetowa.

Pytanie 8:

W odniesieniu do poz. 10 Załącznika nr 1 do oferty, czy Zamawiający może określić jakiego rodzaju przesyłek dotyczy ww. pozycja (ekonomiczne, priorytetowe) oraz dokonać uszczegółowienia w zakresie przedziałów wagowych oraz gabarytu przesyłek?

Odpowiedź:

Poz. nr 10 Załącznika nr 1 do oferty dotyczy przesyłek ekonomicznych do 350 g gabaryt A.

Pytanie 9:

W odniesieniu do poz. 11 Załącznika nr 1 do oferty, czy Zamawiający może określić czy wskazane pozycje dotyczą paczek zwykłych czy priorytetowych?

Odpowiedź:

Pozycja nr 11 Załącznika nr 1 do oferty dotyczy paczek zwykłych.

Pytanie 10:

W odniesieniu do Załącznika nr 2 § 3 ust. 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby otrzymał następujące brzmienie: „Zmiana przepisów wskazanych w ust. 1 nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy, pod warunkiem ich opublikowania we właściwym publikatorze albo na stronie internetowej Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 11:

Zamawiający w pkt 3 ust. 1 SIWZ wskazuje, że przedmiotem umowy jest świadczenie usług pocztowych, w tym usług powszechnych. Nawiązania do usług powszechnych pojawiają się także w innych miejscach SIWZ (Załącznik nr 2, § 1 ust 1, § 3 ust. 5)

Wykonawca zwraca uwagę, że jedynym podmiotem świadczącym powszechne usługi pocztowe zgodnie z art. 45 i 46 ustawy Prawo pocztowe jest operator wyznaczony, którym zgodnie z art. 178 stawy jest do roku 2015 Poczta Polska S.A., i to tylko w ramach obowiązku nałożonego na niego przez ustawę. Inni Wykonawcy, jak również operator wyznaczony występujący jako jeden z podmiotów na konkurencyjnym rynku usług pocztowych świadczą usługi „wchodzące w zakres usług powszechnych”, czyli, zgodnie z art. 3 pkt. 30) Prawa pocztowego, usługi pocztowe obejmujące przesyłki listowe i paczki pocztowe, o wadze i wymiarach określonych dla usług powszechnych, oraz przesyłki dla ociemniałych, nieświadczone przez operatora wyznaczonego w ramach obowiązku świadczenia usług powszechnych. W ocenie Wykonawcy nie ma podstaw, by nawiązywać w zapisach SIWZ czy Załączników do powszechnych usług pocztowych, nie ulega bowiem wątpliwości, że Wykonawca może świadczyć usługi opisane w SIWZ i załącznikach, a sugerowanie, że wykonawcą może być jedynie operator wyznaczony, może być odczytane jako celowe ograniczenie konkurencyjności postępowania.

W związku z powyższym taka konstrukcja zapisów SIWZ sprawia, że tylko jeden podmiot jest w stanie spełnić wymogi SIWZ i złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu. Prowadzi to do naruszenia podstawowych zasad Prawa zamówień publicznych, tj. zasady równego traktowania wykonawców i zasad uczciwej konkurencji. Takie ukształtowanie zapisów jest zaskakujące, gdyż ograniczenie konkurencyjności postępowania nie leży przede wszystkim w interesie Zamawiającego. Poza oczywistymi konsekwencjami w postaci możliwości złożenia odwołania od treści SIWZ czy wszczęcia kontroli doraźnej przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, takie ukształtowanie zapisów spowoduje, że faworyzowany operator wyznaczony, świadomy braku jakiegokolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo dla Zamawiającego.

Dlatego też Wykonawca zwraca się o usunięcie z SIWZ wszelkich nawiązań do powszechnych usług pocztowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie^{4,5,6,7,8}.

Pytanie 12:

Zamawiający w treści załącznika nr 1 do SIWZ wskazuje, że świadczenie usług powinno odbywać się zgodnie z „powszechnie obowiązującym przepisami prawa”, tj. między innymi:

„- Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013 r. poz. 545)”.

Wykonawca zwraca uwagę, że nie są to przepisy „powszechnie” obowiązujące, i jedynym podmiotem zobowiązanym do stosowania powyższego jest operator wyznaczony w ramach obowiązku świadczenia przez niego usług pocztowych nałożonego przez ustawę – Prawo Pocztove. Odesłanie do świadczenia usług powszechnych czyni przedmiot zamówienia niejednoznaczny. Powszechne usługi pocztowe w rozumieniu art. 45 Prawa pocztowego świadczone są, zgodnie z art. 46 tej ustawy, przez operatora wyznaczonego, który to obowiązek pełni do roku 2015 Poczta Polska S.A. na mocy art. 178 ustawy.

Usługi będące przedmiotem zamówienia nie są zaś świadczone w ramach obowiązku nałożonego przez ustawę, nie są więc powszechnymi usługami pocztowymi w powyższym rozumieniu. Usługi świadczone przez innych operatorów pocztowych, jak również przez operatora wyznaczonego, ale nie w ramach ustawowego obowiązku, a występującego jako podmiot na konkurencyjnym rynku usług pocztowych, są, co najwyżej, usługami wchodzącymi w zakres usług powszechnych, tj. zgodnie z definicją art. 3 pkt. 30 Prawa pocztowego, „*usługami pocztowymi obejmującymi przesyłki listowe i paczki pocztowe, o wadze i wymiarach określonych dla usług powszechnych, oraz przesyłki dla ociemniałych, nieświadczonymi przez operatora wyznaczonego w ramach obowiązku świadczenia usług powszechnych*”.

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wskazuje, że może zobowiązać się do stosowania pewnych zasad zawartych we wskazanym powyżej rozporządzeniu, prosi jednak o wskazanie konkretnych wymogów, np. zasad dot. doręczania przesyłek itp. W przeciwnym wypadku zwraca się z wnioskiem o eliminację cytowanego zapisu z treści SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie⁹.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie również przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ew. innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (w brzmieniu przewidzianym nowelizacjami dokonanymi przez nowe Prawo pocztowe), tj. pism w sprawach, w których Zamawiający jest stroną, a nie organem prowadzącym postępowanie, a dla wywołania określonych w przepisach skutków (tj. zachowaniem terminu do wniesienia pisma w przypadku nadawania przesyłki w ostatnim dniu terminów procesowych) konieczne jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Art. 165 § 2 KPC

Oddanie pisma procesowego w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe lub w placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu.

Art. 57 § 5 pkt. 2 KPA:

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:

2) nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego,

Art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej:

Art. 12 § 6 Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:

2) nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego albo złożone w polskim urzędzie konsularnym;

Dla przykładu, pisma wymagające zastosowania powyższych przepisów to np. apelacje, odwołania, wysyłane za pośrednictwem poczty w ostatni dzień terminów procesowych, dla których – celem wywołania skutku, że z chwilą nadania zostały wniesione do sądu, konieczne jest pośrednictwo operatora wyznaczonego.

Pisma takie jak wydawane przez Zamawiającego decyzje, wezwania, zaświadczenia, nie wymagają stosowania powyższego trybu, gdyż, zgodnie z wyraźną dyspozycją art. 39 KPA, 144 Ordynacji podatkowej czy innych analogicznych, nadanie ich za pośrednictwem każdego z operatorów pocztowych legitymujących się wpisem do rejestru operatorów pocztowych będzie tak samo skuteczne.

Czy Zamawiający może określić szacunkową ilość (wyrażoną liczbowo lub procentowo) tego typu przesyłek? Informacje te będą niezwykle pomocne w skalkulowaniu oferty Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający jest nie tylko organem nadającym przesyłki ale również stroną w postępowaniach administracyjnym i cywilnym - zatem nadaje przesyłki w trybie przywołanych wyżej przepisów.

Zamawiający nie może określić szacunkowej ilości tego typu przesyłek.

Pytanie 14:

Czy w stosunku do przesyłek, dla których Zamawiający przewiduje konieczność nadawania w sposób określony w art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sądowych za pośrednictwem operatora wyznaczonego (apelacje, zażalenia, odwołania), to:

1) czy dopuszcza możliwość wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?

Ze względu na swoją specyfikę, a więc konieczność posługiwania się w tym zakresie operatorem wyznaczonym, uzasadnione jest wyłączenie powyższych przesyłek i wszczęcie w tym zakresie osobnego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego obejmującego wyłącznie tego rodzaju przesyłki. Wykonawca informuje, że wyłączenie tych przesyłek wpłynie na cenę oferty Wykonawcy, a także innych Wykonawców przystępujących do postępowania i w istotny sposób wpłynie na zwiększenie konkurencyjności postępowania. Brak konieczności uwzględniania w kosztach nadawania ww. przesyłek pozwoli Wykonawcy na zaproponowanie najbardziej optymalnych dla Zamawiającego warunków cenowych. Co więcej, również konkurenci Wykonawcy, przede wszystkim operator wyznaczony – Poczta Polska S.A., wiedząc o zwiększeniu konkurencji, będą zmuszeni do obniżenia proponowanych cen ofertowych.

2) ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w

określony sposób - w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego?

Wykonawca informuje, że w tym przypadku będzie stosował następujący tryb: wydzielone przesyłki pocztowe, po ich odebraniu od Zamawiającego, w tym samym dniu zostaną dostarczone do placówki operatora wyznaczonego i nadana w imieniu Zamawiającego, Wykonawca następnie dostarczy Zamawiającemu uzyskane potwierdzenie nadania. Wykonawca będzie tylko pośrednikiem między Zamawiającym a operatorem wyznaczonym, nadanie przesyłek nastąpi w imieniu i na rzecz Zamawiającego, nie zmieni jednak danych Zamawiającego na kopercie, tj. Zamawiający będzie widniał jako jedyny nadawca danej przesyłki. Sposób oznaczenia wniesienia opłaty pocztowej ustalony z Zamawiającym zastąpią znaki opłaty pocztowej stosowane przez operatora wyznaczonego.

Wykonawca podkreśla, że Poczta Polska S.A. jako operator wyznaczony zobowiązany do świadczenia powszechnej usługi pocztowej ma obowiązek zrealizować usługę i nie może odmówić w tym zakresie zawarcia umowy o świadczenie usług pocztowych niezależnie od łączących ją stosunków z Wykonawcą.

Powyższe działanie ma bardzo istotne znaczenie z punktu widzenia interesów Zamawiającego. W sytuacji bowiem gdy Zamawiający, jest stroną np. postępowania cywilnego i zależy mu na złożeniu pisma w terminie wynikającym z konkretnej procedury, winien taką przesyłkę wydzielić i wskazać operatorowi pocztowemu, że powinna być ona doręczona przez operatora wyznaczonego. W przeciwnym wypadku negatywne skutki procesowe (uchybiecie terminu np. do wniesienia apelacji) poniesie Zamawiający, który nie poinformuje operatora pocztowego o charakterze przesyłki, na co ten ostatni nie miał żadnego wpływu. Możliwa jest również w tym zakresie sytuacja, że przesyłki muszą być przekazane operatorowi na tyle wcześnie do doręczenia, aby przesyłka "fizycznie" trafiła do organu/sądu w terminie przewidzianym na dokonanie danej czynności procesowej. Niemniej wymaga to współpracy z Zamawiającym i najpierw wyodrębnienia przesyłek, które muszą być nadane w trybach według ww. procedur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia ww. przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie wyraża zgody na skracanie, wyłącznie w interesie operatora pocztowego, terminów procesowych przysługujących Zamawiającemu jako stronie w rozumieniu kpa i kpc.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający, w przypadku braku wyłączenia przesyłek wymagających pośrednictwa operatora wyznaczonego, może wskazać szacunkowe wolumeny wszystkich przesyłek, które mają być nadawane w ten sposób?

Konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego wymagają innej organizacji Wykonawcy w zakresie realizacji usługi, jak też zaangażowania innych środków. W związku z tym, informacje, o których mowa powyżej będą niezwykle pomocne Wykonawcy w skalkulowaniu ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wskazać szacunkowych wolumenów ww. przesyłek. Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 16:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisów załącznika nr 2 do SIWZ – wzoru umowy.

§ 10 ust. 1 wzoru umowy zawiera zapis:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy bez wypowiedzenia, w przypadku wykonywania usługi przez Wykonawcę niezgodnie z warunkami umowy”

Wykonawca proponuje wprowadzenie w miejsce powyższego następującego zapisu:

„W przypadku powtarzających się przypadków nienależytego wykonywania przez Wykonawcę przedmiotu umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do zaniechania naruszeń i bezskutecznym upływie terminu na ich usunięcie wyznaczonego w wezwaniu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi uzasadnienia dla kontynuowania wadliwie wykonywanej umowy.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

Wykonawca jednocześnie zaznacza, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego oraz nie będą naruszać innych wymagań wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 18:

Zamawiający wskazuje (5 ust. 1 załącznika nr 2), że termin płatności faktury wynosi 21 dni od dnia jej wystawienia.

Wykonawca zwraca się o zmianę terminu płatności faktury na 14 dni od dnia jej doręczenia. Ułatwi to Wykonawcy dokonywanie rozliczeń, pozostawiając Zamawiającemu odpowiedni czas na dokonanie płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 19:

Zamawiający, w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), w pkt. 10 wskazuje, że zobowiązuje się do przygotowania przesyłek oraz sporządzenia zestawień dla przesyłek zgodnie z wymaganiami Wykonawcy w tym zakresie, z kolei w pkt. 13 litera „a” tego samego załącznika Zamawiający wskazuje, że „Wykonawca umieszcza numery „R”, potwierdza pieczęcią datę nadania przesyłek i oryginał przekazuje do Zamawiającego w dniu następnym po dniu odbioru przesyłek.”. Wobec powyższego, czy Zamawiający, przekazując korespondencję Wykonawcy, będzie wykonywał określone czynności należące do nadawcy, tzn. poza wypełnianiem książki nadawczej będzie nanosił kody kreskowe, które zostaną uprzednio dostarczone przez Wykonawcę Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wykonywał czynności należących do Wykonawcy polegających na umieszczeniu kodów kreskowych na kopertach i książkach nadawczych. Zamawiający nie przewiduje wykonywania innych czynności w tym zakresie, poza wymienionymi w pkt 10 zał. Nr 1 do SIWZ.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający może wskazać, jaką szacunkową, wyrażoną procentowo ilość przesyłek (w stosunku do całego przedmiotu zamówienia) będą stanowić przesyłki nadawane z oddziału Zamawiającego w Słupsku?

Odpowiedź:

Przesyłki nadawane z Oddziału w Słupsku stanowią około 35% całego zamówienia.

Pytanie 21:

W Załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), w punkcie 7, Zamawiający wskazuje przedział godzinowy przeznaczony na dostarczenie przez wykonawcę przesyłek nadawanych do Zamawiającego. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę tego przedziału z godz. 8.00 – 9.00 na godz. 8.00 – 10.00 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedziału czasu tym zakresie.

Pytanie 22:

W Załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), w punkcie 8, Zamawiający wskazuje przedział godzinowy przeznaczony na odbiory przesyłek przez wykonawcę. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę tego przedziału z godz. 15.00 – 16.00 na godz. 12.00 – 14.00 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skracanie, wyłącznie w interesie operatora pocztowego, terminów procesowych przysługujących Zamawiającemu jako stronie w rozumieniu kpa i kpc, w tym skracanie terminu na wysłanie pism procesowych na skutek zbyt wczesnego odbierania przesyłek od Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

ZMIANY DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zmienia się zapisy:

1. Pkt 16 opisu przedmiotu zamówienia, który brzmi:

Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę.

Otrzymuje brzmienie:

Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę z wyjątkiem przypadku opisanego w ust. 15, gdzie odebrane w tym dniu przesyłki zostaną nadane w następujący po tej sobocie pierwszy dzień roboczy.

2. § 5 ust. 3 projektu umowy, który brzmi

Za termin zapłaty uznaje się dzień złożenia przez Zamawiającego polecenia przelewu środków na rachunek Wykonawcy.

Otrzymuje brzmienie:

Za termin zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

3. § 8 ust. 1 projektu umowy , który brzmi:

W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 10 ust.1 i ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy.

Otrzymuje brzmienie:

W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 10 ust.1 i ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty, niezrealizowanej części umowy”

4. pkt 3 ust. 1 SIWZ, który brzmi:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, w tym usług powszechnych, w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku i Delegatury POW NFZ w Słupsku.

Otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, w tym wchodzących w zakres usług powszechnych, w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku i Delegatury POW NFZ w Słupsku.

5. § 1 ust 1 projektu umowy, który brzmi:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, w tym usług powszechnych, w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku i Delegatury POW NFZ w Słupsku.

Otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, w tym wchodzących w zakres usług powszechnych, w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku i Delegatury POW NFZ w Słupsku.

6. § 3 ust. 1 ppkt 2 projektu umowy , który brzmi:

rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013 r. poz. 545),

otrzymuje brzmienie:

rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013 r. poz. 545), do usług pocztowych wchodzących w zakres usług powszechnych

7. § 3 ust. 5 projektu umowy , który brzmi:

Wykonawca będzie doręczał przesyłki krajowe zaliczone do powszechnych usług pocztowych z zachowaniem wskaźników terminowości doręczeń przesyłek w obrocie krajowym wskazanych w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

Otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie doręczał przesyłki krajowe wchodzące w zakres powszechnych usług pocztowych z zachowaniem wskaźników terminowości doręczeń przesyłek w obrocie krajowym wskazanych w

rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

8. Punkt 1 Załącznika Nr 1 do specyfikacji który brzmi:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku i Delegatury POW NFZ w Słupsku.

Otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, w tym wchodzących w zakres usług powszechnych, w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku i Delegatury POW NFZ w Słupsku.

9. Załącznik nr 1 pkt. 3 ppkt 2, który brzmi:

rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013 r. poz. 545),

otrzymuje brzmienie:

rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013 r. poz. 545) do usług pocztowych wchodzących w zakres usług powszechnych

10. Punkt 12. SIWZ – opis sposobu przygotowania ofert, ppkt. 12 który brzmi:

Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy oraz napisem „POSTĘPOWANIE WAG-Z-6/2014 OFERTA – USŁUGI POCZTOWE i KURIERSKIE. NIE OTWIERAĆ PRZED 25.11.2014r. GODZ. 10:30.”.

Otrzymuje brzmienie:

Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy oraz napisem „POSTĘPOWANIE WAG-Z-6/2014 OFERTA – USŁUGI POCZTOWE i KURIERSKIE. NIE OTWIERAĆ PRZED 03.12.2014r. GODZ. 10:30.”.

11. Punkt 13 SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ppkt. 1, który brzmi:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim Oddziale Wojewódzkim NFZ w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 148 (Iada podawcza, parter, na prawo od głównego wejścia), 80-865 Gdańsk **w terminie do dnia 25.11.2014 r. do godz. 10:00.**

Otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim Oddziale Wojewódzkim NFZ w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 148 (Iada podawcza, parter, na prawo od głównego wejścia), 80-865 Gdańsk **w terminie do dnia 03.12.2014 r. do godz. 10:00.**

12. Punkt 13 SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ppkt. 6, który brzmi:

Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 25.11.2014r. o godz. 10:30** w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim Oddziale Wojewódzkim w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 – pokój 104.

Otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 03.12.2014r. o godz. 10:30** w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim Oddziale Wojewódzkim w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 – pokój 104.

13. Punkt 10 SIWZ – Wymagania dotyczące wadium, ppkt 4, który brzmi:

Termin wniesienia wadium **upływa w dniu 25.11. 2014 r. o godz. 10:00.**

Otrzymuje brzmienie:

Termin wniesienia wadium **upływa w dniu 03.12. 2014 r. o godz. 10:00.**

Zamawiający informuje, że na podst. art. 12a ust 2 zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: 3.12.2014r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 3.12.2014 godz. 10:30

Zmiany treści SIWZ należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

z up. Monika Kasprzyk
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych